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Catherine en Pieter

Doorsnede B-B woning NT 1:50

dhr en mevr Pieter en Catherine Vervinckt - Spriet | Edgard 
Blancqueartstraat 12 | 9030 Gent 

Projectnaam

Opdrachtgever

Architect

+350

+886

-9

+294

+991

+943

-292

±0

+290

+563

18 cm Bestaand metselwerk 
5 cm Bestaande luchtspouw 
9 cm Bestaand metselwerk 

3 cm Gevelsteen - Baksteen 
14 cm SpouwmuurisolaƟe - PUR/PIR 

2 cm Bestaande vloerafwerking 
7 cm Bestaande dekvloer 
7 cm Bestaande isolaƟe - MW 

20 cm Bestaande vloerconstrucƟe 

2 cm Bestaande vloerafwerking 
7 cm Bestaande dekvloer 

15 cm Bestaande vloerconstrucƟe 

Slaapkamer BadkamerNachthal

Berging LeefruimteHal Berging

Kelder

Zolder

WONING BINNENIN BLIJFT 
ONGEWIJZIGD
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